

گفت‌و‌گو

کری خوانی فتح‌الزاده با پرسپولیس

خواندنی است

پوکر فساد؟ منتظریم پر سپولیس در آسیا هم پوکر کند!

مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال تهران با کری خوانی که برای هواداران پرسپولیس داشته می‌گوید شاکرگان یحیی گل محمدی با زحمت توانسته‌اند به قهرمانی در لیگ نوزدهم دست پیدا کنند.
علی فتح‌الزاده، مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال تهران در گفت‌وگو با ایلنا درخصوص چهارمین قهرمانی متوالی تیم پرسپولیس در لیگ برتر موسوم به پوکر قهرمانی اظهار داشت: خوشحالم که تیم‌های ایرانی بتوانند در آسیا پوکر کنند. پرسپولیس در ایران پوکر کردو ما هم در آسیا به واسطه حضور چهارباره در فینال آسیا منتظریم که پرسپولیس را هم چهاربار در فینال آسیا ببینیم. خیلی سخت است که ما آن بالا بخواهیم تک و تنها باشیم؛ چون به هر حال از این نظر در آسیا غریب هستیم. او ادامه داد: از دوستان پرسپولیسی عذرخواهی می‌کنم این صحبت‌های کری خوانی است و دوست ندارم که کسی از این صحبت‌ها ناراحت شود. ما این شوخی‌ها را انجام می‌دهیم تا به نوعی با فوتبال حال کنیم. به دنبال کری‌های قشنگ باشیم و نوعی نشود که بخواهیم به کسی بی احترامی کنیم. او درباره اینکه در چندین نوبت مدیرعامل استقلال بوده و با مدیران زیادی در وزارت‌خانه کار کرده است و اینکه می‌گویند شما در دو فوئبال وجود دارد، خاطر‌نشان کرد: شما در هیچ جای کشور نمی‌بینید که هیچ فسادوی وجود نداشته باشد. فساد در هر جا که ببینید وجود دارد. وقتی اعلام می‌کنید که دو یا سه هزار میلیارد تومان اختلاس شده است، این‌ها رقم‌های بسیار بالایی است و اگر کل پول ورزش را هم جمع کنیم یکی از این اختلاس‌ها نمی‌شود. مثلاً می‌گویند هشت هزار میلیارد؛ شما اگر کل فوتبال را در لیگ برتر، دسته اول، دوم و سوم جمع کنید به چنین مبلغی نمی‌رسید. فتح‌الزاده در پاسخ به این سؤال که فسادهای ورزشی چگونه هستند، گفت: ممکن است همه رقمه باشند. یکبار ممکن است شما به بدنه تصمیم‌گیری در فوتبال نفوذ داشته باشید، اگر آن‌جاق و عدالت به تیمی داده نشود می‌شود فساد! یک زمان ممکن است از منابع مالی فوتبال سوءاستفاده کنید که آن هم به نوعی فساد است. مگر ما نمی‌گوییم که همه باید دست به دست هم بدهیم تا فساد کم نشود، چرا فوتبال را خصوصی نمی‌کنید؟ اگر این اتفاق صورت بگیرد دیگر فسادوی در فوتبال وجود نخواهد داشت.

او ادامه داد: برای مثال آقای نوزوی در تراکتورتریز که از هزینه شخصی تیمداری می‌کند و هر مقدار که بخواهد خرج می‌کند و کسی نمی‌تواند سد راه او باشد. به نظر ما آنهایی که ادعای مبارزه با فساد را دارند خودشان عامل بروز این اتفاق هستند. شما اگر راست می‌گویید تمام فوتبال را خصوصی کنید. فتح‌الزاده در واکنش به این سؤال که با اظهارات او ممکن است وزیر ورزش با چنین صحبت‌هایی ناراحت شود چون در صحبت‌هایش اشاره کرده بود در حال مبارزه با فساد در فوتبال است، گفت: من شخص خاصی را مدنظر ندارم چون شما هر صحبتی که انجام بدهید یک فرد ناراحت می‌شود، من روی کلیات صحبت می‌کنم و اگر وزیر ورزش در حال مبارزه با فساد خبیلی اقدام خوبی است و امیدواریم که ادامه‌دار باشد. وقتی شما فساد را می‌بینید و برخورد می‌کنید شاهد گسترش آن خواهید بود. این راه بگویم که وقتی فوتبال را خصوصی می‌کنید نباید نظارت را قطع کنید، طوری نشود که بگوییم خدا پدر کفن دوز قبلی را بیمارزد! شما باید بسته‌های حمایتی از فوتبال داشته باشید. مگر لیگ برتر انگلیس خصوصی نیست؟ اما دولت همچنان آنجا نظارت دارد.

او ادامه داد: در کشور ما دخل و خرج ورزش یکسان نیست.مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال در پاسخ به این سؤال که زیرساخت‌ها برای خصوصی‌سازی وجود دارد یا خیر، گفت: زیرساخت‌ها را چه کسانی باید بسازند به غیر از افرادی که در بدنه فوتبال هستند. معتقدم که این زیرساخت در حال آماده شدن است. می‌گویم اگر در سال اول این اتفاق نیفتد، زیرساخت‌ها شکل می‌گیرد. ما الان ۴۰ سال است که در فوتبال زیرساخت نداریم چه اشکالی دارد که دو سال هم بخش خصوصی بخواهد فوتبال را اداره کند؟

فتح‌الزاده درباره استفاده از الفاظی همانند «پوکر

فساد» پس از قهرمان شاکرگان یحیی گل محمدی

در لیگ برتر همچنین گفت: فکسر می‌کنم یک

دیدگاه ویژه‌تری نسبت به پرسپولیس وجود دارد

و خود دوستان پرسپولیس من هم این موضوع را

قبول دارند اما باید اسم فدار از پیش از این پوکر

باز کنیم؛ نباید به پرسپولیس تهمت بزنیم. او

در پاسخ به این سؤال که منظور او از نگاه ویژه‌تر به

پرسپولیس چیست؟ گفت: شما تنها کافی است که

داوری‌های بازی استقلال را ببینید، اشتباهات را

جمع برزید و خودتان متوجه می‌شوید. یک مثالی

بزنم، ما در جام باشگاه‌های آسیا مسابقه داشتیم و

کسی به سراغ ما نیامد که در زمین باتلاقی بازی

کردیم، اما در سالی که ما می‌توانستیم قهرمان

شویم یک بازی ما را به تعویق نینداختند. اگر خسرو

حیدری آسیب ندید شاید ما می‌توانستیم به

ستاره دیگری برسیم اما دیدیم که برای پرسپولیس

در ایران چه کارهایی که انجام ندادند. طرف یک

ماه تمام استادبوم را رنگ کردند، چمن را مخمل

کردند. من ضد پرسپولیس نیستم و بعد از استقلال

تیم دومم پرسپولیس است.

«مدیسون» پیشنهاد منچستر یونایتد را نپذیرفت

ایرنا: ستاره باشگاه لسترستی پیشهاد منچستر یونایتد را نپذیرفت و قصد ادامه حضور در جمع روباه‌ها را دارد. «جیمز مدیسون» هافبک ۲۲ ساله انگلیسی در فصل اخیر لیگ برتر جزیره که روز گذشته به اتمام رسید، عملکرد درخشانی در ترکیب لسترستی داشت و حتی به تیم ملی انگلیس نیز راه یافت. این هافبک خوش تکنیک مورد توجه چند باشگاه بزرگ از جمله منچستر یونایتد قرار دارد و حتی مذاکراتی بین مسئولان شیاطین سرخ با او انجام شد. در حالی که به‌نظر می‌رسید وی راهی اولدترافورد شود، اما مدیسون پیشنهاد یونایتد را نپذیرفت و می‌خواهد در لستر بماند.

وداع کاپیتان اورتون از دنیای فوتبال

فارس: «لیتون بینز» کاپیتان تیم فوتبال اورتون در سن ۳۵سالگی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد و کفش‌های خود را آویخت. این مدافع چپ در سال ۲۰۰۷ از ویگان جدا شد و به عضویت اورتون درآمد و ۱۲ سال پیراهن آبی‌های مرسی‌ساید را بر تن داشت. وی که یکی از محبوب‌ترین بازیکنان تاریخ اورتون محسوب می‌شود، ۲۳۸ بازی با پیراهن این تیم انجام داد و ۲۹ گل هم به‌ثمر رساند. لیتون بینز ۳۰ بازی ملی هم در کارنامه دارد و یک گل ملی ثبت کرده است. «کارلو آنجلوتی» سرمربی باتجربه ایتالیایی اورتون قصد دارد از فصل آینده، بینز را در کادر فنی خود به کار بگیرد.

ورزش	NasleFarda.net	۴	سه‌شنبه ۷ مرداد ۱۳۹۹
Sport	naslefordanews	۲۸	سال بیست و نهم شماره ۶۲۹۵
	nasfarda		۲۸ جولای ۲۰۲۰ ۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۱

رسانه ملی و عجایی که روال عادی بر نامه‌هاست!

پرسپولیس و تلویزیون رو در روی هم



پرسپولیس رشد کنند.

حسین خبیری در این باره گفت: نمی‌دانم برای چه کسی باید تأسف بخورم. آقایان ناظر در سازمان محترم صدا و سیما قطعاً می‌دانند در قبال انتخاب چنین مجری سخنیف اشتباه کرده‌اند! می‌خواهند با اسم بزرگ پرسپولیس خودنمایی کنند، اما راهش را هم یاد نگرفته‌اند. وی ادامه داد: آقای رسول پناه در مقام سرپرست باشگاه می‌برند و سعی می‌کنند با نیش و کتا به و توجیه کردن تکاملی تیم‌های دیگر، قهرمانی پرسپولیس را به وزیر ورزش و جوانان ارتباط بدهند. متأسفانه این افراد به قدرت پرسپولیس اقرار نمی‌کنندو نمی‌دانند تیمی

نوبت به واکنش علیرضا اشرف سرپرست

پاسخ بیگزاده به منبعی، به خاطر اتفاقات سال ۸۷ کینه‌ای شدی

ادامه تنش میان همبازیان سابق

روز جمعه گفت: همه من را می‌شناسند و او را هم می‌شناسند. کاملاً مشخص است که چه کسی معلوم‌الحال است. من مصاحبه ایشان را خواندم واز ایشان شکایت می‌کنم که پاسخ بدهند کدام یک از اتهاماتی که وارد کرده‌اند را انجام داده‌ام.

او ادامه داد: احساس می‌کنم ایشان چون در سال

۸۷ ذخیره من در استقلال بوده و من بیشتر از

روی کین،

منچستر یونایتد نیاز به دروازه‌بان بهتری دارد

ایسنا: اسطوره تیم فوتبال منچستر یونایتد معتقد است که اگر این تیم می‌خواهد در لیگ جزیره موفق شود، باید دروازه‌بان بهتری جذب کند. «روی کین» کاپیتان اسبق شیاطین سرخ که در گذشته نیز انتقادات تندى به «داوید دخیا» دروازه‌بان اسپانیایی این تیم داشت، بلر دیگر در مورد او اظهاراتی مطرح کرد. وی در این خصوص گفت: من هیچ‌وقت طرفدار دروازه‌بانی او نبودم. دخیا اشتباهات بسیار زیادی داشته و این اشتباهات باعث از دست رفتن امتیازات زیادی در این فصل شده است. کین در ادامه افزود: درباره نقل و انتقالات صحبت می‌کنیم. نظر من این است که اگر منچستر می‌خواهد لیگ جزیره را به چالش بکشد، باید سراغ خرید یک دروازه‌بان بهتر باشد. منچستر برای موفقیت به برخی تغییرات نیاز دارد. اسطوره تیم فوتبال منچستر یونایتد، ادامه داد: تیم فوتبال لیورپول با تغییر دروازه‌بان خود توانست به موفقیت‌های زیادی دست پیدا کند. منچستر اگر دست به کار نشود و این کار را نکند مرتکب اشتباه بزرگی شده است. با این حال «وله گونار سولسشر» سرمربی تیم فوتبال منچستر به این دروازه‌بان اسپانیایی اعتقاد دارد و از باشگاه خواسته تا قرار داد او تمدید شود.

سرمربی تیم پارتیر و کمان،

به دنبال مربی خارجی برای نעمتی هستیم

ایسنا: سرمربی تیم پارتیر و کمان با اشاره به کسب سهمیه پارالمپیک‌از سوی «زهر نعمتی» گفت: تلاش داریم تا برای او مربی خارجی استخدام کنیم تا تداخلی در اردوهای المپیک و پارالمپیک او پیش نیاید. مجید کهتری با اشاره به مشکلات پیش‌روی ملی‌پوشان پارتیر و کمان اظهار داشت: اصلی‌ترین مشکلی که در این چند ماه گریبان ورزشکاران را گرفته، تعطیلی اردوها به خاطر شیوع ویروس کروناست. تعطیلی که موجب شده تا بسیاری از ورزشکاران به صورت آنلاین و در خانه تمرین کنند. همچنین مشکلات اقتصادی کشور نیز بر روی ورزش بی تأثیر نبوده و موجب شده تا برخی از اردوها و تمرینات نیز تحت تأثیر این مشکل قرار گیرد. سرمربی تیر و کمان معلولان ادامه داد: هر چند که کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون ورزش جانبازان و معلولان برای آنان یک پرداختی در نظر گرفته‌اما با توجه به وضعیت کنونی آنان مجبورند تا به شغل‌های دیگر نیز روی بیاورند و چند ساعتی به صورت پاره‌وقت کار کنند. فدراسیون حقوق ورزشکارانی که پیش از شیوع کرونا در اردو بودند پرداخت کرد و کمیته ملی پارالمپیک نیز پس از تعطیلات عید نوروز مبلغی به ورزشکاران کمک کرد. حتی به برخی از ورزشکاران نیز وام اهدا شد. بودجه ورزش پارالمپیک زیاد نیست و رئیس کمیته و فدراسیون نهایت تلاش را دارند تا به بهترین شکل ممکن بودجه موجود را هزینه کنند. کهتری گذری بر نتایج احتمالی ورزشکاران پارا تیر و کمان زد و گفت: کسانی که در این رشته فعال هستند و سهمیه المپیک توکیو را کسب کردند شانس رسیدن به سکو دارند و احتمالاً تلاشی نشدن نیز وجود دارد. نظر «محمود خسروی وفا» رئیس کمیته ملی پارالمپیک نیز نسبت به این ورزشکاران مثبت است و امیدوارم بتوانیم با تلاش به سکوی پارالمپیک برسیم. شرایط و تمرینات «زهر نعمتی» ارانده مدالی طلای پارالمپیک ۲۰۱۶ ریواو: دیگر مباحث مورد توجه کهتری بود.

رکورد جدید بوفون در تاریخ سری آ

خبر آنلاین: دروازه‌بان اسطوره‌ای یونوتوس رکوردی جدید در تاریخ سری آ به نامش ثبت کرد. شبکه «اسکای اسپورت» ایتالیا خبر داد جان لوییجی بوفون، دروازه‌بان افسانه‌ای یونوتوس امروز بعد از قهرمانی تیمش در سری آ رکوردی جدید به نامش ثبت کرد. جی‌جی نهمین قهرمانی متوالی و دهمین قهرمانی‌اش در تاریخ سری آ را کسب کرد تا در کسب اسکودتو در تاریخ این رقابت‌ها رکورددار شود. بوفون رکورد کیلینی و بونوچی دو همبازی‌اش را با ۹ قهرمانی در سری آ شکست تا صدرنشین بازیکنان تاریخ سری آ در کسب اسکودتو باشد.

مستطیل سبز
قرار داد علیرضا بیرانوند
با آنتورپ امضا شد

مهر: قرار داد علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تیم فوتبال آنتورپ با این باشگاه امضا شد. علیرضا بیرانوند که حدود دو هفته پیش برای انجام تست‌های پزشکی تیم آنتورپ به بلژیک رفته بود، بالاخره قراردادش را با این تیم امضا کرد. سایت «nieuwsblad» بلژیک در این ارتباط نوشت: «انتقال بیرانوند ۲۷ ساله به آنتورپ کامل شد. این دروازه‌بان قرارداد سه ساله‌ای را به علاوه آپشن‌هایی امضا کرد.» البته سایت باشگاه آنتورپ هنوز به صورت رسمی چیزی در این مورد اعلام نکرده است.

مربی سابق استقلال در گذشت

میزان: مربی سابق استقلال و تیم‌های فوتبال نوجوانان و جوانان در گذشت. هرمز آذر پور، مربی سازنده فوتبال کشور در سال‌های اخیر که تجربه حضور در تیم‌های نوجوانان و جوانان ایران را داشت، درگذشت. هرمز آذر پور که از مربیان پایه فوتبال ایران محسوب می‌شود و در جریان حضور مدارس اینترمیلان در فوتبال ایران نقش مهمی را ایفا کرده بود، با وخیم شدن شرایط و درگیری ربوی در نهایت خانواده و دوستان خود را تنها گذاشت. آذر پور سابقه کار در تیم‌های پایه بولونیا را هم دارد و مدتی هم در کمیته آموزش فدراسیون فوتبال مشغول بوده است.

گل محمدی همه آپشن‌ها را فعال کرد

خبر ورزشی: یحیی گل‌محمدی با توجه به عملکردی که داشته تمام آپشن‌های موفقیت‌آمیز در قراردادش فعال شده است. یحیی گل محمدی از نیم‌فصل دوم روی نیمکت پرسپولیس نشست و عملکرد درخشان و قابل توجهی از خود بروز داد و توانست در دیدارهای تیمش آن‌قدر برد به دست بیاورد که پرسپولیس را به قهرمانی برساند؛ در حالی که وقتی تیم را تحویل گرفت یک ریسک بزرگ داشت به خصوص اینکه فاصله امتیازی‌اش با سایر تیم‌های مدعی کم بود، اما حالا شرایط کاملاً تغییر کرده به شکلی که با هادایت یحیی، پرسپولیس توانست چهار هفته زودتر قهرمان لیگ برتر شود. این هم یک رکورد جدید برای پرسپولیسی بود که برانکو،ایوانکوویچ،پایربری کرده بود، اما به خاطر همین قهرمانی و رکوردشکنی‌ها، نه تنها یحیی گل‌محمدی در فصل آینده با قراردادی بسیار خوب و گران روی نیمکت سرخپوشان می‌نشیند بلکه پاداش‌های جذابی در یافت خواهد کرد زیرا با توجه به عملکردی که داشته تمام آپشن‌های موفقیت‌آمیز در قراردادش فعال شده است. از این رو او بار دیگر در لیگ بیستم به یکی از گران‌ترین مربیان فوتبال ایران تبدیل خواهد شد. این در حالی است که باشگاه هنوز برای تسویه حساب در مورد رضایتنامه این مربی با باشگاه شهر خودرو و اقدامی انجام نداده و مسئولان پرسپولیس بدهکار حمیدآوی و همکارانش در مشهد هستند.

اشتیلیکه بعد از ماه‌های کرونا یی به چین باز گشت

تسنیم: سرمربی معروف و آلمانی تیم فوتبال تایچین تیدا چین به هفته‌های دوری کرونا یی اشتیلیکه» که حدود شش ماه قبل هم‌زمان با شیوع کرونا در چین، از این کشور آسیایی خارج شد و به آلمان بازگشت، بعد از کنترل کووید ۱۹ در خساور دور به تیمش بازگشت. طبق نوشته روزنامه تایچین ریائو، وی حدود دو هفته قبل عازم چین شد، اما بعد از ورود به خاک این کشور پهناور خاوردوری به قرنطینه دو هفته‌ای رفت. او باید وضعیتش از نظر بیماری کرونا مشخص می‌شد که در ۱۵ روز گذشته قرنطینه شد. اشتیلیکه ۶۵ساله که در گذشته سرمربی تیم‌های ساحل عاج، اسپلیا قطر و ملی کره‌جنوبی بوده، در ماه‌های اخیر از راه دور بر تمرینات تیمش نظارت داشت.

هونیس سرمربی هوفن هایم شد

مهر: باشگاه فوتبال هوفن هایم آلمان با سرمربی تیم دوم باشگاه بایرن مونیخ به توافق رسید. بعد از چند روز رایزنی هوفن هایمی‌ها سرانجام نظر مساعد «سیاستیان هونیس» را جلب کردند. این مربی ۳۸ساله به خاطر عملکرد خوبش در تیم دوم باشگاه مونیخی مورد توجه هوفن هایم قرار داشت. هونیس جوان بعد از مدتی مذاکره با تیم بوندس لیگایی به توافق رسید.